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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 40 Masc., 400m Estilos Absoluto masculino cv
04/02/2024 - 16:30 Resultados
Récord Absoluto C.V. 4:17.39 VIVES GOMIS, CARLOS LAS PALMAS G.C 2009
Mejor Marca Autonómica 18M 4:29.89 MONCHO GONZALEZ, PAU SABADELL 2021
Mejor Marca Autonómica 17M 4:31.39 BONAL HERNANDEZ, MIKEL TERRASSA 2019
Mejor Marca Autonómica 16M 4:30.54 ALDABE BOMSTAD, MARCO LAS PALMAS G.C 2009

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto masculino cv

1. NAUMENKO KRAVCHENKO, A.06 T.ELC 4:41.00 19,00 19,00
50m: 29.44 29.44 150m: 1:41.79 37.52 250m: 2:55.29 38.81 350m: 4:08.64 33.68

100m: 1:04.27 34.83 200m: 2:16.48 34.69 300m: 3:34.96 39.67 400m: 4:41.00 32.36

2. SWIDERSKI, M. 08 FERCA 4:41.53 16,00 16,00
50m: 29.46 29.46 150m: 1:41.58 36.92 250m: 3:00.19 41.20 350m: 4:11.90 30.04

100m: 1:04.66 35.20 200m: 2:18.99 37.41 300m: 3:41.86 41.67 400m: 4:41.53 29.63

3. DYOMA, Artem 07 DELFI 4:42.90 14,00 14,00
50m: 29.42 29.42 150m: 1:43.58 39.70 250m: 3:00.11 38.61 350m: 4:11.92 32.46

100m: 1:03.88 34.46 200m: 2:21.50 37.92 300m: 3:39.46 39.35 400m: 4:42.90 30.98

4. ORDAZ CRUZ, Pau 06 CST C 4:45.24 13,00 13,00
50m: 30.48 30.48 150m: 1:45.18 39.17 250m: 3:01.82 39.34 350m: 4:13.96 33.13

100m: 1:06.01 35.53 200m: 2:22.48 37.30 300m: 3:40.83 39.01 400m: 4:45.24 31.28

5. GRANELL VALLES, Alex03 NADOS 4:45.87 12,00 -
50m: 29.64 29.64 150m: 1:41.78 37.99 250m: 3:01.20 41.83 350m: 4:15.54 31.53

100m: 1:03.79 34.15 200m: 2:19.37 37.59 300m: 3:44.01 42.81 400m: 4:45.87 30.33

6. CASTELLO BARRACHINA, J.01 FERCA 4:48.78 11,00 -
50m: 29.93 29.93 150m: 1:45.13 40.12 250m: 3:02.97 38.37 350m: 4:16.38 33.52

100m: 1:05.01 35.08 200m: 2:24.60 39.47 300m: 3:42.86 39.89 400m: 4:48.78 32.40

7. CHAVARRIA MITJAVILA, J.05 VINAR 4:50.87 10,00 -
50m: 30.00 30.00 150m: 1:44.14 40.03 250m: 3:03.84 41.51 350m: 4:19.85 33.56

100m: 1:04.11 34.11 200m: 2:22.33 38.19 300m: 3:46.29 42.45 400m: 4:50.87 31.02

8. RAYNAUD, Mathis 07 KZM 4:50.95 9,00 12,00
50m: 29.97 29.97 150m: 1:44.25 39.43 250m: 3:03.95 41.80 350m: 4:19.85 33.39

100m: 1:04.82 34.85 200m: 2:22.15 37.90 300m: 3:46.46 42.51 400m: 4:50.95 31.10

9. LLORCA ANTON, Sergi00 FERCA 4:51.48 - -
50m: 29.94 29.94 150m: 1:44.28 38.29 250m: 3:04.24 42.09 350m: 4:19.65 33.24

100m: 1:05.99 36.05 200m: 2:22.15 37.87 300m: 3:46.41 42.17 400m: 4:51.48 31.83

10. JUAN MONTAGUT, A. 06 FERCA 4:52.08 - 11,00
50m: 29.32 29.32 150m: 1:41.41 38.24 250m: 3:02.13 42.98 350m: 4:19.72 34.34

100m: 1:03.17 33.85 200m: 2:19.15 37.74 300m: 3:45.38 43.25 400m: 4:52.08 32.36

11. MARTIN BENAVENT, A.07 FERCA 4:54.65 - -
50m: 29.76 29.76 150m: 1:44.12 39.61 250m: 3:05.71 43.54 350m: 4:22.98 33.81

100m: 1:04.51 34.75 200m: 2:22.17 38.05 300m: 3:49.17 43.46 400m: 4:54.65 31.67

12. MARTINEZ ZORNOZA, S.08 VILLE 4:56.08 8,00 10,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:48.92 40.27 250m: 3:08.18 40.97 350m: 4:24.52 34.65

100m: 1:08.65 37.56 200m: 2:27.21 38.29 300m: 3:49.87 41.69 400m: 4:56.08 31.56

13. MARTI ASARTA, A. 04 NADOS 4:56.80 7,00 -
50m: 29.04 29.04 150m: 1:43.71 39.69 250m: 3:04.42 41.59 350m: 4:22.82 34.69

100m: 1:04.02 34.98 200m: 2:22.83 39.12 300m: 3:48.13 43.71 400m: 4:56.80 33.98

14. COLL PAREDES, Enrique06 DELFI 4:56.97 6,00 9,00
50m: 31.07 31.07 150m: 1:45.71 38.67 250m: 3:05.30 41.86 350m: 4:23.41 35.08

100m: 1:07.04 35.97 200m: 2:23.44 37.73 300m: 3:48.33 43.03 400m: 4:56.97 33.56
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 40, Masc., 400m Estilos, Absoluto masculino cv

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

15. QUEROL ARMENGOT, A.06 CST C 4:57.69 5,00 8,00
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.81 39.64 250m: 3:09.65 42.48 350m: 4:26.33 34.69

100m: 1:09.17 37.20 200m: 2:27.17 38.36 300m: 3:51.64 41.99 400m: 4:57.69 31.36

16. FERNÁNDEZ FLORES, P.07 ELDEN 4:58.11 - 7,00
50m: 30.64 30.64 150m: 1:44.47 38.45 250m: 3:04.86 43.28 350m: 4:23.73 35.02

100m: 1:06.02 35.38 200m: 2:21.58 37.11 300m: 3:48.71 43.85 400m: 4:58.11 34.38

17. RODRIGUEZ MEDINA, A.02 T.ELC 4:59.15 - -
50m: 28.80 28.80 150m: 1:41.02 38.11 250m: 3:02.61 42.98 350m: 4:23.39 36.39

100m: 1:02.91 34.11 200m: 2:19.63 38.61 300m: 3:47.00 44.39 400m: 4:59.15 35.76

18. POVEDA ALBA, Gael 08 ELDEN 4:59.41 - 6,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:49.52 41.23 250m: 3:11.74 42.40 350m: 4:27.96 33.97

100m: 1:08.29 36.45 200m: 2:29.34 39.82 300m: 3:53.99 42.25 400m: 4:59.41 31.45

19. BLAZQUEZ AVENDAÑO, I.07 VILAR 4:59.49 - 5,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:49.72 40.61 250m: 3:09.76 40.62 350m: 4:26.20 34.77

100m: 1:09.11 37.38 200m: 2:29.14 39.42 300m: 3:51.43 41.67 400m: 4:59.49 33.29

20. NAVARRO RODRIGUEZ, J.06 T.ELC 5:03.97 - 4,00
50m: 30.36 30.36 150m: 1:46.54 40.41 250m: 3:10.80 44.71 350m: 4:30.04 34.92

100m: 1:06.13 35.77 200m: 2:26.09 39.55 300m: 3:55.12 44.32 400m: 5:03.97 33.93

21. ARENAS VALIENTE, Javier07 FERCA 5:05.10 - -
50m: 31.29 31.29 150m: 1:47.01 39.03 250m: 3:10.85 45.27 350m: 4:31.32 35.70

100m: 1:07.98 36.69 200m: 2:25.58 38.57 300m: 3:55.62 44.77 400m: 5:05.10 33.78

22. NICOARA VILLALONGA, J.07 CST C 5:12.53 - -
50m: 31.89 31.89 150m: 1:50.54 41.22 250m: 3:14.19 44.36 350m: 4:36.01 36.65

100m: 1:09.32 37.43 200m: 2:29.83 39.29 300m: 3:59.36 45.17 400m: 5:12.53 36.52

23. MARTI ASARTA, Alberto07 CST C 5:17.72 - -
50m: 31.61 31.61 150m: 1:49.22 40.84 250m: 3:15.54 46.63 350m: 4:40.88 38.03

100m: 1:08.38 36.77 200m: 2:28.91 39.69 300m: 4:02.85 47.31 400m: 5:17.72 36.84

24. ORELLANO CEREZO, A.08 RIBAR 5:21.09 - 3,00
50m: 34.42 34.42 150m: 1:55.44 41.12 250m: 3:19.86 44.06 350m: 4:44.39 39.52

100m: 1:14.32 39.90 200m: 2:35.80 40.36 300m: 4:04.87 45.01 400m: 5:21.09 36.70

25. ESCOBEDO IRUETA, M.08 MEDVAL 5:23.26 - 2,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.60 39.92 250m: 3:21.74 48.32 350m: 4:47.91 38.04

100m: 1:14.68 40.17 200m: 2:33.42 38.82 300m: 4:09.87 48.13 400m: 5:23.26 35.35

Baja ZAPATERO RUIZ, Ivan 05 S.VIC - -
Baja BONAL HERNANDEZ, M.02 KZM - -

Junior Masculino

1. NAUMENKO KRAVCHENKO, A.06 T.ELC 4:41.00 19,00 19,00
50m: 29.44 29.44 150m: 1:41.79 37.52 250m: 2:55.29 38.81 350m: 4:08.64 33.68

100m: 1:04.27 34.83 200m: 2:16.48 34.69 300m: 3:34.96 39.67 400m: 4:41.00 32.36

2. SWIDERSKI, M. 08 FERCA 4:41.53 16,00 16,00
50m: 29.46 29.46 150m: 1:41.58 36.92 250m: 3:00.19 41.20 350m: 4:11.90 30.04

100m: 1:04.66 35.20 200m: 2:18.99 37.41 300m: 3:41.86 41.67 400m: 4:41.53 29.63

3. DYOMA, Artem 07 DELFI 4:42.90 14,00 14,00
50m: 29.42 29.42 150m: 1:43.58 39.70 250m: 3:00.11 38.61 350m: 4:11.92 32.46

100m: 1:03.88 34.46 200m: 2:21.50 37.92 300m: 3:39.46 39.35 400m: 4:42.90 30.98
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 40, Masc., 400m Estilos, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

4. ORDAZ CRUZ, Pau 06 CST C 4:45.24 13,00 13,00
50m: 30.48 30.48 150m: 1:45.18 39.17 250m: 3:01.82 39.34 350m: 4:13.96 33.13

100m: 1:06.01 35.53 200m: 2:22.48 37.30 300m: 3:40.83 39.01 400m: 4:45.24 31.28

5. RAYNAUD, Mathis 07 KZM 4:50.95 9,00 12,00
50m: 29.97 29.97 150m: 1:44.25 39.43 250m: 3:03.95 41.80 350m: 4:19.85 33.39

100m: 1:04.82 34.85 200m: 2:22.15 37.90 300m: 3:46.46 42.51 400m: 4:50.95 31.10

6. JUAN MONTAGUT, A. 06 FERCA 4:52.08 - 11,00
50m: 29.32 29.32 150m: 1:41.41 38.24 250m: 3:02.13 42.98 350m: 4:19.72 34.34

100m: 1:03.17 33.85 200m: 2:19.15 37.74 300m: 3:45.38 43.25 400m: 4:52.08 32.36

7. MARTIN BENAVENT, A.07 FERCA 4:54.65 - -
50m: 29.76 29.76 150m: 1:44.12 39.61 250m: 3:05.71 43.54 350m: 4:22.98 33.81

100m: 1:04.51 34.75 200m: 2:22.17 38.05 300m: 3:49.17 43.46 400m: 4:54.65 31.67

8. MARTINEZ ZORNOZA, S.08 VILLE 4:56.08 8,00 10,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:48.92 40.27 250m: 3:08.18 40.97 350m: 4:24.52 34.65

100m: 1:08.65 37.56 200m: 2:27.21 38.29 300m: 3:49.87 41.69 400m: 4:56.08 31.56

9. COLL PAREDES, Enrique06 DELFI 4:56.97 6,00 9,00
50m: 31.07 31.07 150m: 1:45.71 38.67 250m: 3:05.30 41.86 350m: 4:23.41 35.08

100m: 1:07.04 35.97 200m: 2:23.44 37.73 300m: 3:48.33 43.03 400m: 4:56.97 33.56

10. QUEROL ARMENGOT, A.06 CST C 4:57.69 5,00 8,00
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.81 39.64 250m: 3:09.65 42.48 350m: 4:26.33 34.69

100m: 1:09.17 37.20 200m: 2:27.17 38.36 300m: 3:51.64 41.99 400m: 4:57.69 31.36

11. FERNÁNDEZ FLORES, P.07 ELDEN 4:58.11 - 7,00
50m: 30.64 30.64 150m: 1:44.47 38.45 250m: 3:04.86 43.28 350m: 4:23.73 35.02

100m: 1:06.02 35.38 200m: 2:21.58 37.11 300m: 3:48.71 43.85 400m: 4:58.11 34.38

12. POVEDA ALBA, Gael 08 ELDEN 4:59.41 - 6,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:49.52 41.23 250m: 3:11.74 42.40 350m: 4:27.96 33.97

100m: 1:08.29 36.45 200m: 2:29.34 39.82 300m: 3:53.99 42.25 400m: 4:59.41 31.45

13. BLAZQUEZ AVENDAÑO, I.07 VILAR 4:59.49 - 5,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:49.72 40.61 250m: 3:09.76 40.62 350m: 4:26.20 34.77

100m: 1:09.11 37.38 200m: 2:29.14 39.42 300m: 3:51.43 41.67 400m: 4:59.49 33.29

14. NAVARRO RODRIGUEZ, J.06 T.ELC 5:03.97 - 4,00
50m: 30.36 30.36 150m: 1:46.54 40.41 250m: 3:10.80 44.71 350m: 4:30.04 34.92

100m: 1:06.13 35.77 200m: 2:26.09 39.55 300m: 3:55.12 44.32 400m: 5:03.97 33.93

15. ARENAS VALIENTE, Javier07 FERCA 5:05.10 - -
50m: 31.29 31.29 150m: 1:47.01 39.03 250m: 3:10.85 45.27 350m: 4:31.32 35.70

100m: 1:07.98 36.69 200m: 2:25.58 38.57 300m: 3:55.62 44.77 400m: 5:05.10 33.78

16. NICOARA VILLALONGA, J.07 CST C 5:12.53 - -
50m: 31.89 31.89 150m: 1:50.54 41.22 250m: 3:14.19 44.36 350m: 4:36.01 36.65

100m: 1:09.32 37.43 200m: 2:29.83 39.29 300m: 3:59.36 45.17 400m: 5:12.53 36.52

17. MARTI ASARTA, Alberto07 CST C 5:17.72 - -
50m: 31.61 31.61 150m: 1:49.22 40.84 250m: 3:15.54 46.63 350m: 4:40.88 38.03

100m: 1:08.38 36.77 200m: 2:28.91 39.69 300m: 4:02.85 47.31 400m: 5:17.72 36.84

18. ORELLANO CEREZO, A.08 RIBAR 5:21.09 - 3,00
50m: 34.42 34.42 150m: 1:55.44 41.12 250m: 3:19.86 44.06 350m: 4:44.39 39.52

100m: 1:14.32 39.90 200m: 2:35.80 40.36 300m: 4:04.87 45.01 400m: 5:21.09 36.70

19. ESCOBEDO IRUETA, M.08 MEDVAL 5:23.26 - 2,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.60 39.92 250m: 3:21.74 48.32 350m: 4:47.91 38.04

100m: 1:14.68 40.17 200m: 2:33.42 38.82 300m: 4:09.87 48.13 400m: 5:23.26 35.35
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 40, Masc., 400m Estilos

Junior Masculino 16

1. SWIDERSKI, M. 08 FERCA 4:41.53 16,00 16,00
50m: 29.46 29.46 150m: 1:41.58 36.92 250m: 3:00.19 41.20 350m: 4:11.90 30.04

100m: 1:04.66 35.20 200m: 2:18.99 37.41 300m: 3:41.86 41.67 400m: 4:41.53 29.63

2. MARTINEZ ZORNOZA, S.08 VILLE 4:56.08 8,00 10,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:48.92 40.27 250m: 3:08.18 40.97 350m: 4:24.52 34.65

100m: 1:08.65 37.56 200m: 2:27.21 38.29 300m: 3:49.87 41.69 400m: 4:56.08 31.56

3. POVEDA ALBA, Gael 08 ELDEN 4:59.41 - 6,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:49.52 41.23 250m: 3:11.74 42.40 350m: 4:27.96 33.97

100m: 1:08.29 36.45 200m: 2:29.34 39.82 300m: 3:53.99 42.25 400m: 4:59.41 31.45

4. ORELLANO CEREZO, A.08 RIBAR 5:21.09 - 3,00
50m: 34.42 34.42 150m: 1:55.44 41.12 250m: 3:19.86 44.06 350m: 4:44.39 39.52

100m: 1:14.32 39.90 200m: 2:35.80 40.36 300m: 4:04.87 45.01 400m: 5:21.09 36.70

5. ESCOBEDO IRUETA, M.08 MEDVAL 5:23.26 - 2,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.60 39.92 250m: 3:21.74 48.32 350m: 4:47.91 38.04

100m: 1:14.68 40.17 200m: 2:33.42 38.82 300m: 4:09.87 48.13 400m: 5:23.26 35.35


